

## **DODATEK Č. 2 KE**

### **SMLOUVĚ O DÍLO**

ze dne 30.9.2021

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.  
(dále jen občanský zákoník)

#### **I.**

##### **Smluvní strany**

**Objednatel:**

adresa:

IČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený starostou

tel., email

(dále jen Objednatel)

Obec Ústup

Ústup 36, 679 74 Olešnice

49464051

Československá obchodní banka, a.s.

3060885/0300

Ing. Milanem Přindišem,

723 228 968, [obecustup@seznam.cz](mailto:obecustup@seznam.cz)

a

**Zhotovitel**

adresa:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

ve věcech technických:

tel., email:

(dále jen Zhotovitel)

Zdeněk Toman

462 46 525

CZ6512010505

Komerční banka a.s.

509846631/0100

Zdeněk Toman

Zdeněk Toman

605 883 287, [info@stavbytoman.cz](mailto:info@stavbytoman.cz)

Smluvní strany dne 30.9.2021 uzavřely smlouvu o dílo na provedení stavby „Ústup, autobusová zastávka II. etapa“. Nyní mají strany zájem na uzavření dodatku č. 2.

#### **II.**

Tímto dodatkem č.2 se mění článek III. odst. 2 a článek IV. odst. 1 výše uvedené smlouvy a nově zní:

#### **III.**

##### **Termín a místo plnění**

Odst. 2. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat řádně dokončené objednateli nejpozději do 31. 3. 2023.

#### IV.

##### Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Odst. 1

Celková cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách.

##### Nabídková cena za dodávku předmětu plnění v Kč

| Rekapitulace cenové nabídky zpracované<br>v souladu s podmínkami výzvy a ZD | Cena bez DPH | DPH       | Cena včetně DPH |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|-----------------|
| Ústup, autobusová zastávka II. etapa                                        | 1 165 938,27 | 244847,04 | 1410785,31      |

#### III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se řídí českým právem, zejména zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Případné spory budou řešeny českými soudy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Obě strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
5. Obě smluvní strany souhlasí dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se zveřejněním této smlouvy.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:

Tento dodatek byl projednán a schválen kolektivním orgánem Objednavatele, tzn. že Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 30.9.2021 schválilo zastupitelstvo Obce Ústup na svém 1. zasedání konaném dne 11.11. 2022 usnesením číslo 7.

V Ústupě dne 16.11.2022

Za objednatele:

Ing. Milan Přindiš  
starosta

**OBEC ÚSTUP**  
**679 74 p. OLEŠNICE**

V Meziříčku dne 16.11.2022

Za zhotovitele: **ZDENĚK TOMAN**

Meziříčko 66  
IČO: 46246525 • DIČ: CZ6512010505  
Tel.: 605 883 287 • 733 229 948

Zdeněk Toman

## Příloha k dodatku č.2 Celkový soupis

|                                             |  |                 |
|---------------------------------------------|--|-----------------|
| Vedlejší náklady                            |  | 42 500,00 Kč    |
| Stavební práce                              |  | 877 843,47 Kč   |
| Vícepráce                                   |  | 245 594,80 Kč   |
|                                             |  |                 |
| Celkem Ústup, autobusová zastávka II. etapa |  | 1 165 938,27 Kč |

### Položkový rozpočet

|    |       |                                                      |
|----|-------|------------------------------------------------------|
| S: | 117.2 | Ústup - Autobusové zastávky - zastávka směr Kněževes |
| O: | 00    | Vedlejší a ostatní náklady                           |
| R: | 00.2  | Vedlejší a ostatní náklady - směr Kněževes           |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                      | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 0</b>  |               | <b>Nepřříazený díl</b>                             |        |          |           | <b>7 500,00</b>  |
| 1              | 1000T         | Dokumentace ke kolaudaci                           | Soubor | 1,00000  | 3 500,00  | 3 500,00         |
|                |               | kompletace dokladové části : 1                     |        | 1,00000  |           |                  |
| 2              | 1001T         | Geodetické zaměření skut. provedení                | Soubor | 1,00000  | 4 000,00  | 4 000,00         |
| 3              | 1004T         | Zajištění povolení rozhodnutí-zvláštní užívání sil | Soubor | 0,00000  | 3 000,00  | 0,00             |
| 4              | 1002T         | Geometrický plán                                   | Soubor | 0,00000  | 5 000,00  | 0,00             |
|                |               | pozemek JMK : 1                                    |        | 1,00000  |           |                  |
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>                            |        |          |           | <b>13 500,00</b> |
| 5              | 005111020R    | Vytyčení stavby                                    | Soubor | 1,00000  | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 6              | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště                     | Soubor | 1,00000  | 1 500,00  | 1 500,00         |
| 7              | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště                         | Soubor | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00         |
| 8              | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště                     | Soubor | 1,00000  | 1 500,00  | 1 500,00         |
| 9              | 005122020R    | Silniční, železniční či kolejový provoz            | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |
| <b>Díl: ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>                             |        |          |           | <b>21 500,00</b> |
| 10             | 004111020R    | Vypracování projektové dokumentace                 | Soubor | 0,00000  | 20 000,00 | 0,00             |
|                |               | dle požadavku zhotovitele : 1                      |        | 1,00000  |           |                  |
| 11             | 005211030R    | Dočasná dopravní opatření                          | Soubor | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00        |
| 12             | 005211040R    | Užívání veřejných ploch a prostranství             | Soubor | 0,00000  | 5 000,00  | 0,00             |
|                |               | nájem SÚS : 1                                      |        | 1,00000  |           |                  |
| 13             | 005211080R    | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi   | Soubor | 1,00000  | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 14             | 005231010R    | Revize                                             | Soubor | 2,00000  | 2 000,00  | 4 000,00         |
|                |               | plán : 1                                           |        | 1,00000  |           |                  |
|                |               | ŠD : 1                                             |        | 1,00000  |           |                  |
| <b>Celkem</b>  |               |                                                    |        |          |           | <b>42 500,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

# Položkový rozpočet

|    |       |                                                     |
|----|-------|-----------------------------------------------------|
| S: | 117.2 | Ústup - Autobusové zastávky - zastávka směr Kněževy |
| O: | 1.1   | Zastávka směr Kněževy                               |
| R: | 1.1.1 | Zastávka směr Kněževy                               |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                              | MJ             | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: | 1             | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                         |                |           |           | <b>129 350,46</b> |
| 1    | 111201101     | Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m <sup>2</sup>                                                                                                    | m <sup>2</sup> | 10,00000  | 67,40     | 674,00            |
|      |               | vegetace v polohové kolizi se stavbou : 10                                                                                                                                                 |                | 10,00000  |           |                   |
| 2    | 112101101     | Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm                                                                                                                                | kus            | 1,00000   | 270,50    | 270,50            |
|      |               | vegetace v polohové kolizi se stavbou : 1                                                                                                                                                  |                | 1,00000   |           |                   |
| 3    | 112201101     | Odstranění paterů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm                                                                                                                 | kus            | 1,00000   | 312,00    | 312,00            |
|      |               | vegetace v polohové kolizi se stavbou : 1                                                                                                                                                  |                | 1,00000   |           |                   |
| 4    | 113105241     | Rozebrání vozovky a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakémkoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živíci nebo cementovou | m <sup>2</sup> | 12,00000  | 46,40     | 556,80            |
|      |               | plocha pod přísteškem BUS : 4*3                                                                                                                                                            |                | 12,00000  |           |                   |
| 5    | 113108305     | Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy 50 mm                                                                                     | m <sup>2</sup> | 8,86000   | 111,50    | 987,89            |
|      |               | nápojení sládky "A" na živou vozovku - slupčovitě nápojení : 44,3*0,2                                                                                                                      |                | 8,86000   |           |                   |
| 6    | 122201102     | Odškopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>                                                                                                            | m <sup>3</sup> | 134,60000 | 115,50    | 15 546,30         |
|      |               | vypočet program. vč. humózní vrstvy v nasypanu : 75,4+59,2                                                                                                                                 |                | 134,60000 |           |                   |
| 7    | 122201109     | Odškopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepkovost horniny                                                                                                      | m <sup>3</sup> | 26,92000  | 37,70     | 1 014,66          |
|      |               | 20% : 134,6*0,2                                                                                                                                                                            |                | 26,92000  |           |                   |
| 8    | 130001101     | Příplatek k cenám za ztlizení vykopávky v horninách jakékoliv tloušťky                                                                                                                     | m <sup>3</sup> | 1,08000   | 728,00    | 786,24            |
|      |               | v místě nápojení do DRŠ2 : 1*0,5*1,0*1,2                                                                                                                                                   |                | 1,08000   |           |                   |
| 9    | 132201110     | Hloubení ryh šířky do 60 cm do 50 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojné                                                                                                           | m <sup>3</sup> | 26,88400  | 478,50    | 12 863,99         |
|      |               | tloušťka : 36,6*0,24                                                                                                                                                                       |                | 8,76000   |           |                   |
|      |               | opěrná zeď : 18,1                                                                                                                                                                          |                | 18,10000  |           |                   |
| 10   | 132201119     | Hloubení ryh šířky do 60 cm příplatek za lepkovost, v hornině 3,                                                                                                                           | m <sup>3</sup> | 5,37600   | 177,50    | 954,38            |
|      |               | 20% : 26,884*0,2                                                                                                                                                                           |                | 5,38000   |           |                   |
| 11   | 132201210     | Hloubení ryh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojné                                                                                                  | m <sup>3</sup> | 26,15200  | 478,50    | 12 513,73         |
|      |               | kanalizace DN 400, vč. DRŠ2 a LS : 23,4+1,3+1,9                                                                                                                                            |                | 26,60000  |           |                   |
|      |               | odtok ze žláby : 0,6                                                                                                                                                                       |                | 0,60000   |           |                   |
|      |               | odpočet ruční výkop : -1,048                                                                                                                                                               |                | -1,05000  |           |                   |
| 12   | 132201219     | Hloubení ryh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepkovost, v hornině 3,                                                                                                                  | m <sup>3</sup> | 5,23040   | 39,40     | 206,65            |
|      |               | 20% : 26,152*0,2                                                                                                                                                                           |                | 5,23000   |           |                   |
| 13   | 139601102     | Ruční výkop jam, ryh a šachet v hornině 3                                                                                                                                                  | m <sup>3</sup> | 1,04800   | 1 321,00  | 1 384,41          |
|      |               | v místě DRŠ2 : 1*0,9*0,6*0,6                                                                                                                                                               |                | 0,32000   |           |                   |
|      |               | v místě nápojení žláby do kanalizace : 1*0,9*0,6*0,6                                                                                                                                       |                | 0,32000   |           |                   |
|      |               | připojení kanalizace : 0,4                                                                                                                                                                 |                | 0,40000   |           |                   |
| 14   | 151101101     | Zřízení pažení a rozepnutí slén ryh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                   | m <sup>2</sup> | 7,20000   | 134,50    | 968,40            |
|      |               | lapač splavenin : 7,2                                                                                                                                                                      |                | 7,20000   |           |                   |
| 15   | 151101111     | Odstranění pažení a rozepnutí ryh příložné, hloubky do 2 m                                                                                                                                 | m <sup>2</sup> | 7,20000   | 20,90     | 208,08            |
|      |               | lapač splavenin : 7,2                                                                                                                                                                      |                | 7,20000   |           |                   |
| 16   | 161101101     | Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                                                                                                             | m <sup>3</sup> | 0,70000   | 133,50    | 93,45             |
|      |               | H nad 1m : 0,7                                                                                                                                                                             |                | 0,70000   |           |                   |
| 17   | 162301102     | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m                                                                                                           | m <sup>3</sup> | 21,00000  | 107,00    | 2 247,00          |
|      |               | výkopek pro zpětné uložení : (8,9+1,6)*2                                                                                                                                                   |                | 21,00000  |           |                   |
| 18   | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 0 000 do 10 000 m                                                                                                        | m <sup>3</sup> | 0,00000   | 269,00    | 0,00              |
|      |               | výkopek celkem : 134,6+26,884+26,152+1,048                                                                                                                                                 |                | 188,68000 |           |                   |
|      |               | odpočet zpětné uložení : -(8,9+1,6)                                                                                                                                                        |                | -10,50000 |           |                   |
| 19   | 162701109     | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4                                                                       | m <sup>3</sup> | 0,00000   | 32,00     | 0,00              |
|      |               | 11 km : 178,184                                                                                                                                                                            |                | 178,18000 |           |                   |
| 20   | 162201401     | Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo paterů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m                                                         | kus            | 1,00000   | 33,10     | 33,10             |
|      |               | vegetace v polohové kolizi se stavbou : 1                                                                                                                                                  |                | 1,00000   |           |                   |
| 21   | 162201411     | Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo paterů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m                                                         | kus            | 1,00000   | 527,00    | 527,00            |
|      |               | vegetace v polohové kolizi se stavbou : 1                                                                                                                                                  |                | 1,00000   |           |                   |
| 22   | 162201421     | Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo paterů paterů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m                                                                          | kus            | 1,00000   | 108,00    | 108,00            |
|      |               | vegetace v polohové kolizi se stavbou : 1                                                                                                                                                  |                | 1,00000   |           |                   |
| 23   | 162301501     | Vodorovné přemístění křovin na vzdálenost do 5 000 m                                                                                                                                       | m <sup>2</sup> | 10,00000  | 59,50     | 595,00            |
|      |               | vegetace v polohové kolizi se stavbou : 10                                                                                                                                                 |                | 10,00000  |           |                   |

# Položkový rozpočet

|    |       |                                                     |
|----|-------|-----------------------------------------------------|
| S: | 117.2 | Ústup - Autobusové zastávky - zastávka směr Kněževy |
| O: | 1.1   | Zastávka směr Kněževy                               |
| R: | 1.1.1 | Zastávka směr Kněževy                               |

| P.č.          | Číslo položky                        | Název položky                                                                                                                                                               | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| 24            | 167101101                            | Nakládání, skládání, překládání neuhleného výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4                                                                            | m3 | 10,50000  | 274,00    | 2 877,00          |
|               |                                      | výkopek pro zpevněné uložení : 8,9*1,6                                                                                                                                      |    | 10,50000  |           |                   |
| 25            | 171101101                            | Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS | m3 | 16,00000  | 49,20     | 787,20            |
|               |                                      | rubová strana opěrné zdi a v nezpěv. plochách - materiál ze stavby : 8,9                                                                                                    |    | 8,90000   |           |                   |
|               |                                      | protimrazový klín rubu opěrné zdi - materiál ve specifikaci : 7,1                                                                                                           |    | 7,10000   |           |                   |
| 26            | 171101111                            | Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin nesoudržných s relativní ulehlostí (d) 0,9 nebo v aktivní zóně                                                               | m3 | 14,60000  | 128,00    | 1 868,80          |
|               |                                      | násyp - materiál ve specifikaci : 14,6                                                                                                                                      |    | 14,60000  |           |                   |
| 27            | 174101101                            | Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách                                                                                       | m3 | 10,10000  | 125,50    | 1 267,55          |
|               |                                      | kanalizace DN 400 - materiál ve specifikaci : 8,2                                                                                                                           |    | 8,20000   |           |                   |
|               |                                      | kanalizace DN 400 - výkopek ze stavby : 1,6                                                                                                                                 |    | 1,60000   |           |                   |
|               |                                      | odtok ze žlabu : 0,3                                                                                                                                                        |    | 0,30000   |           |                   |
| 28            | 175101101                            | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu                                                                                                      | m3 | 26,00000  | 613,00    | 16 305,80         |
|               |                                      | kanalizace DN 400 : 25,7                                                                                                                                                    |    | 25,70000  |           |                   |
|               |                                      | odtok ze žlabu : 0,5                                                                                                                                                        |    | 0,50000   |           |                   |
|               |                                      | přepojení kanalizace : 0,4                                                                                                                                                  |    | 0,40000   |           |                   |
| 29            | 180402111                            | Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovné nebo na svahu do 1:5                                                                                                    | m2 | 74,00000  | 25,10     | 1 857,40          |
|               |                                      | dolčené nepevněné plochy : 74                                                                                                                                               |    | 74,00000  |           |                   |
| 30            | 181101102                            | Úprava pláně v zálezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním                                                                                                                      | m2 | 114,80000 | 13,40     | 1 538,32          |
|               |                                      | 163,0-48,2                                                                                                                                                                  |    | 114,80000 |           |                   |
| 31            | 181201102                            | Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhuštěním                                                                                                                       | m2 | 48,20000  | 13,40     | 645,88            |
|               |                                      | 48,2                                                                                                                                                                        |    | 48,20000  |           |                   |
| 32            | 181301101                            | Rozprostření a urovnění ornice v rovné v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm                                                                                | m2 | 74,00000  | 50,20     | 3 714,80          |
|               |                                      | dolčené nepevněné plochy : 74                                                                                                                                               |    | 74,00000  |           |                   |
| 33            | 199000002                            | Poplatky za skládání horniny 1-4                                                                                                                                            | m3 | 0,00000   | 550,00    | 0,00              |
|               |                                      | výkopek celkem : 134,6+26,884+28,152+1,048                                                                                                                                  |    | 168,68000 |           |                   |
|               |                                      | odpočet zpětné uložení : -10,5                                                                                                                                              |    | -10,50000 |           |                   |
| 34            | 00572410                             | směs travní parková, pro mírnou zátěž                                                                                                                                       | kg | 2,22000   | 113,50    | 251,97            |
|               |                                      | 74*0,03                                                                                                                                                                     |    | 2,22000   |           |                   |
| 35            | 10364200                             | ornice pro pozemkové úpravy                                                                                                                                                 | m3 | 0,00000   | 418,00    | 0,00              |
|               |                                      | nákup, naložení, přemístění do místa stavby : 74*0,1                                                                                                                        |    | 7,40000   |           |                   |
| 36            | 583412006                            | kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída D                                                                                                                      | t  | 58,52000  | 330,50    | 19 340,86         |
|               |                                      | obsyp : 26,6*2,2                                                                                                                                                            |    | 58,52000  |           |                   |
| 37            | 583419003                            | kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B                                                                                                                    | t  | 65,78000  | 398,00    | 26 046,88         |
|               |                                      | násyp : 14,6*2,2                                                                                                                                                            |    | 32,12000  |           |                   |
|               |                                      | rýha po kanalizaci : 8,2*2,2                                                                                                                                                |    | 18,04000  |           |                   |
|               |                                      | protimrazový klín rubu opěrné zdi : 7,1*2,2                                                                                                                                 |    | 15,62000  |           |                   |
| <b>Díl: 2</b> | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>  |                                                                                                                                                                             |    |           |           | <b>78 454,71</b>  |
| 38            | 211971110                            | Opětštění žebér z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5                                                                                                                           | m2 | 109,98000 | 35,40     | 4 003,27          |
|               |                                      | trativod - stěny a dno rýhy - viz. vzorový řez (0,6+0,3+0,6)*36,6                                                                                                           |    | 54,90000  |           |                   |
|               |                                      | trativod rubu opěrné zdi - stěny a dno rýhy - viz. vzorový řez : 20,4*2,7                                                                                                   |    | 55,08000  |           |                   |
| 39            | 212561111                            | Výplň odvodňov. trativodu kam. hrubé drcen. 16 mm                                                                                                                           | m3 | 15,53400  | 1 233,00  | 19 153,42         |
|               |                                      | trativod - dopočet obsypu nad 0,15m3/m : 36,6*0,09                                                                                                                          |    | 3,29000   |           |                   |
|               |                                      | trativod rubu opěrné zdi - stěny a dno rýhy - viz. vzorový řez : 20,4*1,2*0,5                                                                                               |    | 12,24000  |           |                   |
| 40            | 212792112                            | Montáž trativodu z flexibilních trubek jakékoliv DN                                                                                                                         | m  | 57,00000  | 160,00    | 9 120,00          |
|               |                                      | trativod : 36,6                                                                                                                                                             |    | 36,60000  |           |                   |
|               |                                      | trativod rubu opěrné zdi : 20,4                                                                                                                                             |    | 20,40000  |           |                   |
| 41            | 274313611                            | Belon základových pásů prostý třídy C 16/20                                                                                                                                 | m3 | 5,79200   | 2 830,00  | 16 391,36         |
|               |                                      | opěrná zeď : 18,1*0,8*0,4                                                                                                                                                   |    | 5,79000   |           |                   |
| 42            | 274351215                            | Bednění stěn základových pásů zřízení                                                                                                                                       | m2 | 28,96000  | 593,00    | 17 173,28         |
|               |                                      | opěrná zeď : 18,1*0,8*2                                                                                                                                                     |    | 28,96000  |           |                   |
| 43            | 274351216                            | Bednění stěn základových pásů odstřednění                                                                                                                                   | m2 | 28,96000  | 132,00    | 3 822,72          |
|               |                                      | opěrná zeď : 18,1*0,8*2                                                                                                                                                     |    | 28,96000  |           |                   |
| 44            | 28611224.A                           | trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu, DN 125,0 mm                                                                                              | m  | 58,71000  | 94,30     | 5 536,35          |
|               |                                      | trativod : 36,6*1,03                                                                                                                                                        |    | 37,70000  |           |                   |
|               |                                      | trativod rubu opěrné zdi : 20,4*1,03                                                                                                                                        |    | 21,01000  |           |                   |
| 45            | 67390525                             | geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, vyztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2                                                                    | m2 | 120,97800 | 26,90     | 3 254,31          |
|               |                                      | trativody : 109,98*1,1                                                                                                                                                      |    | 120,98000 |           |                   |
| <b>Díl: 3</b> | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b> |                                                                                                                                                                             |    |           |           | <b>113 204,50</b> |
| 46            | 318261112                            | Ploty z betonových tváří s vyztuží a betonovou záhlvkou tvárnice, tloušťky 190 mm, oboustranně stípané, přírodní                                                            | m2 | 26,16000  | 2 115,00  | 55 328,40         |

# Položkový rozpočet

|    |       |                                                      |
|----|-------|------------------------------------------------------|
| S: | 117.2 | Ústup - Autobusové zastávky - zastávka směr Kněževes |
| O: | 1.1   | Zastávka směr Kněževes                               |
| R: | 1.1.1 | Zastávka směr Kněževes                               |

| P.č.                               | Číslo položky | Název položky                                                                                                                         | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
|                                    |               | opěrná zeď - podezdívka oplocení :<br>(2,0*4*0,2)+(10,6*6*0,2)+(2,0*6*0,2)+(0,8*6*0,2)+(2,4*5*0,2)<br>2)                              |     | 29,08000  |           |                   |
| 47                                 | 318261123     | Platy z betonových tvárnic s výztuží a betonovou závlakovou stříškou, šířky 300 mm, hladká, přírodní                                  | m   | 18,10000  | 573,00    | 10 371,30         |
|                                    |               | opěrná zeď : 2,0*10,6*2,3*3,2                                                                                                         |     | 18,10000  |           |                   |
| 48                                 | 338261111     | Pilíře plotové z betonových tvárnic s výztuží a betonovou závlakovou stříškou 400x200 mm, z tvárnic oboustranně štipaných, přírodních | m   | 11,20000  | 826,00    | 9 284,80          |
|                                    |               | opěrná zeď - oplocení - sloupek : 6*1,4                                                                                               |     | 11,20000  |           |                   |
| 49                                 | 338951a       | Dřevěná výplň oplocení                                                                                                                | kus | 91,00000  | 420,00    | 38 220,00         |
|                                    |               | výplň oplocení, vč. kotveních prvků a příčníků - prkna, vč. náteru : 7*13                                                             |     | 91,00000  |           |                   |
| <b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b> |               |                                                                                                                                       |     |           |           | <b>25 001,10</b>  |
| 50                                 | 451317777     | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z betonu C-17,5/C 8/10 tloušťky do 10 cm                                                     | m2  | 0,88000   | 217,50    | 191,40            |
|                                    |               | lapač splavenin - lože z C 20/25 : 1*0,63                                                                                             |     | 0,88000   |           |                   |
| 51                                 | 451459777     | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z malty cementové příplatek za další 1cm malty cementové nad 5 cm                            | m2  | 40,50000  | 34,50     | 1 413,45          |
|                                    |               | šterbinový žleb : 18*0,45*5                                                                                                           |     | 40,50000  |           |                   |
| 52                                 | 451579077     | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkotu příplatek za každý další 1 cm šterkotu nad 10 cm                                 | m2  | 102,00000 | 10,90     | 1 111,80          |
|                                    |               | výrovnávací vrstva pod obrubou - viz. vzorový řez : 10,2*10                                                                           |     | 102,00000 |           |                   |
| 53                                 | 451572111     | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného lžčeného 0-4 mm                                                          | m3  | 7,59750   | 1 275,00  | 9 686,81          |
|                                    |               | kanalizace DN 400 : (50-0,5)*0,9*0,15                                                                                                 |     | 8,68000   |           |                   |
|                                    |               | DRŠ2 : 3,2*0,1                                                                                                                        |     | 0,32000   |           |                   |
|                                    |               | odtok ze žlabu : 1,5*0,8*0,1                                                                                                          |     | 0,12000   |           |                   |
|                                    |               | přepojení kanalizace : 2*0,8*0,1                                                                                                      |     | 0,16000   |           |                   |
|                                    |               | lapač splavenin : 2,1*1,5*0,1                                                                                                         |     | 0,32000   |           |                   |
| 54                                 | 452111111     | Osazení betonových dílců pod potrubí pražců v otepleném výkopu průřezové plochy do 25 000 mm2                                         | kus | 40,00000  | 52,10     | 2 084,00          |
|                                    |               | kanalizace DN 400 : 40                                                                                                                |     | 40,00000  |           |                   |
| 55                                 | 452112111     | Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámp pod poklopy a míže výšky do 100 mm                                            | kus | 2,00000   | 422,50    | 845,00            |
|                                    |               | DRŠ2 vč. stykové malty : 2                                                                                                            |     | 2,00000   |           |                   |
| 56                                 | 452112121     | Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámp pod poklopy a míže výšky přes 100 do 200 mm                                   | kus | 1,00000   | 584,00    | 584,00            |
|                                    |               | lapač splavenin, vč. stykové malty : 1                                                                                                |     | 1,00000   |           |                   |
| 57                                 | 452311131     | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého třídy C 12/15                | m3  | 0,19200   | 3 030,00  | 581,76            |
|                                    |               | DRŠ2 : 1*2,4*0,08                                                                                                                     |     | 0,19000   |           |                   |
| 58                                 | 465511511     | Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha do 20 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 200 mm                  | m2  | 0,88000   | 1 968,00  | 1 731,84          |
|                                    |               | lapač splavenin : 1*0,63                                                                                                              |     | 0,88000   |           |                   |
| 59                                 | 59217475      | obrubník silniční nájezdový, materiál beton; l = 500,0 mm; s = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá                                     | kus | 40,40000  | 96,20     | 3 886,48          |
|                                    |               | kanalizace DN 400 : 40*1,01                                                                                                           |     | 40,40000  |           |                   |
| 60                                 | 592238271     | prstec pro horskou vpusť; betonový; l = 1270,0 mm; s = 650 mm; h = 200,0 mm                                                           | kus | 1,01000   | 2 220,00  | 2 242,20          |
|                                    |               | lapač splavenin : 1*1,01                                                                                                              |     | 1,01000   |           |                   |
| 61                                 | 59224175      | prstec betonový, DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,0 mm                                                                             | kus | 2,02000   | 318,00    | 642,36            |
|                                    |               | DRŠ2 : 2*1,01                                                                                                                         |     | 2,02000   |           |                   |
| <b>Díl: 5 Komunikace</b>           |               |                                                                                                                                       |     |           |           | <b>127 573,41</b> |
| 62                                 | 564851112     | Podklad ze šterkotu s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 210 mm                                           | m2  | 76,00000  | 240,00    | 18 240,00         |
|                                    |               | skladba A : 17,1                                                                                                                      |     | 17,10000  |           |                   |
|                                    |               | skladba D2 : 58,9                                                                                                                     |     | 58,90000  |           |                   |
| 63                                 | 565141111     | Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 60 mm                   | m2  | 0,00000   | 553,00    | 0,00              |
|                                    |               | skladba A : 17,6                                                                                                                      |     | 17,60000  |           |                   |
| 64                                 | 566903111     | Vyspárování podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným                                                                            | t   | 5,54400   | 534,00    | 2 960,50          |
|                                    |               | hospodářský sjezd : 16,8*0,15*2,2                                                                                                     |     | 5,54000   |           |                   |
| 65                                 | 567122111     | Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 120 mm                                                          | m2  | 17,60000  | 287,50    | 5 060,00          |
|                                    |               | skladba A : 17,6                                                                                                                      |     | 17,60000  |           |                   |
| 66                                 | 567132111     | Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 160 mm                                                          | m2  | 95,00000  | 373,00    | 35 435,00         |
|                                    |               | skladba D1 : 18,0-(33,5*0,15)                                                                                                         |     | 12,97000  |           |                   |
| 67                                 | 573191111     | Náter infiltranční kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2                                                                            | m2  | 0,00000   | 19,50     | 0,00              |
|                                    |               | skladba A - 0,5 kg/m2 : 17,6                                                                                                          |     | 17,60000  |           |                   |
| 68                                 | 573231110     | Poslík živitný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2                                                | m2  | 0,00000   | 8,20      | 0,00              |
|                                    |               | skladba A - 0,25 kg/m2 : 17,6                                                                                                         |     | 17,60000  |           |                   |

# Položkový rozpočet

|    |       |                                                     |
|----|-------|-----------------------------------------------------|
| S: | 117.2 | Ústup - Autobusové zastávky - zastávka směr Kněževy |
| O: | 1.1   | Zastávka směr Kněževy                               |
| R: | 1.1.1 | Zastávka směr Kněževy                               |

| P.č                                   | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                       | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
|                                       |               | stupňovité napojení : 8,86                                                                                                                          |     | 8,86000   |           |                   |
| 69                                    | 57131111      | Beton asfaltový s rozprostřením a zhuňněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2                                         | m2  | 0,00000   | 361,00    | 0,00              |
|                                       |               | skladba A - 0,25 kg/m2 : 17,6                                                                                                                       |     | 17,60000  |           |                   |
|                                       |               | stupňovité napojení : 8,86                                                                                                                          |     | 8,86000   |           |                   |
| 70                                    | 59121111      | Kladení dlažby z kostek drolných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm                                                               | m2  | 0,00000   | 582,00    | 0,00              |
|                                       |               | skladba D1 : 60,0                                                                                                                                   |     | 60,00000  |           |                   |
| 71                                    | 596215021     | Kladení zámkové dlažby do drátě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm                                                                          | m2  | 91,34400  | 271,50    | 24 799,90         |
|                                       |               | skladba D1 : 73,4+5,1+4,0                                                                                                                           |     | 82,50000  |           |                   |
| 72                                    | 596215028     | Kladení zámkové dlažby do drátě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm                                                                       | m2  | 9,10000   | 27,30     | 248,43            |
|                                       |               | varovný a kontrastní pás : 5,1+4,0                                                                                                                  |     | 9,10000   |           |                   |
| 73                                    | 596215029     | Kladení zámkové dlažby do drátě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm                                                                        | m2  | 7,28000   | 39,20     | 285,38            |
|                                       |               | d. 20/20                                                                                                                                            |     | 7,28000   |           |                   |
|                                       |               | (2,9*0,4)+(0,8*0,4)+(1,5*0,8)+(4,7*0,4)+(2,6*0,8)+(1,6*0,4)                                                                                         |     |           |           |                   |
| 74                                    | 598291111     | Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm                                                                                                                | m   | 44,20000  | 240,50    | 10 630,10         |
|                                       |               | spasování v místě stavby                                                                                                                            |     | 44,20000  |           |                   |
|                                       |               | 15,5+1,3+1,1+5,7+7,8+4,8+4,7+2,0+1,5                                                                                                                |     |           |           |                   |
| 75                                    | 597121151     | Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbínových štěrbínových, vpusť                                                                               | kus | 0,00000   | 4 820,00  | 0,00              |
|                                       |               | štěrbínový žlab : 1                                                                                                                                 |     | 1,00000   |           |                   |
| 76                                    | 597121111     | Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbínových s dodávkou trub s průběžnou štěrbínou, profilu 400x310 mm, délky 4,0 m                            | kus | 0,00000   | 9 370,00  | 0,00              |
|                                       |               | (16-1,0)/4                                                                                                                                          |     | 4,25000   |           |                   |
| 77                                    | 598142111     | Úprava závlky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm                                                                               | m   | 0,00000   | 133,50    | 0,00              |
|                                       |               | napojení skladby "A" na žimcnou vozovku : 44,3                                                                                                      |     | 44,30000  |           |                   |
|                                       |               | napojení obrubky na živičnou vozovku : 4,0                                                                                                          |     | 4,00000   |           |                   |
| 78                                    | 50350129      | kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula): 10/12 cm                                                                                            | t   | 0,00000   | 3 480,00  | 0,00              |
|                                       |               | skladba D1 : (60,0/4)*1,02                                                                                                                          |     | 15,30000  |           |                   |
| 79                                    | 59229010      | trouba betonová štěrbínová profil T, štěrbina průběžná, š = 350 mm; š 2 = 380 mm; h = 300 mm; l = 4 000 mm, zatížení D400 kN                        | kus | 0,00000   | 6 990,00  | 0,00              |
|                                       |               | 5                                                                                                                                                   |     | 5,00000   |           |                   |
| 80                                    | 592290111     | trouba betonová štěrbínová profil T, vpusťový komplet základní (pero, drážka); š = 350 mm; š 2 = 380 mm; h = 300 mm; l = 1 000 mm, zatížení D400 kN | kus | 0,00000   | 6 435,00  | 0,00              |
|                                       |               | 1                                                                                                                                                   |     | 1,00000   |           |                   |
| 81                                    | 59245110      | dlažba betonová dvoustvá, skladebná, obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm                                                            | m2  | 78,27000  | 323,50    | 25 320,35         |
|                                       |               | skladba D1 : (73,4-7,28)*1,05                                                                                                                       |     | 69,43000  |           |                   |
| 82                                    | 59245111      | dlažba betonová dvoustvá, skladebná, obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm                                                         | m2  | 4,20000   | 392,50    | 1 648,50          |
|                                       |               | skladba D1 : 4,0*1,05                                                                                                                               |     | 4,20000   |           |                   |
| 83                                    | 592451151     | dlažba betonová dvoustvá, skladebná, obdélník; dlaždice pro nevidomá; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm                                  | m2  | 5,35500   | 550,00    | 2 945,25          |
|                                       |               | skladba D1 : 5,1*1,05                                                                                                                               |     | 5,36000   |           |                   |
| 84                                    | 5924511900    | dlažba betonová dvoustvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm                                                                        | m2  | 0,00000   | 355,50    | 0,00              |
|                                       |               | skladba D1 : 7,28*1,05                                                                                                                              |     | 7,64000   |           |                   |
| <b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b> |               |                                                                                                                                                     |     |           |           | <b>233,50</b>     |
| 85                                    | 617452201     | Vnitřní úpravy povrchů šachet z maty vodotěsné cementové omítky stěn šachet čtyř a vícehranných, hlazené hladítkem ocelovým                         | m2  | 0,50000   | 467,00    | 233,50            |
|                                       |               | DRŠZ : 0,5                                                                                                                                          |     | 0,50000   |           |                   |
| <b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>  |               |                                                                                                                                                     |     |           |           | <b>3 105,40</b>   |
| 86                                    | 625452111     | Vnější úpravy povrchů šachet z maty vodotěsné cementové omítky stěn šachet čtyř a vícehranných, hlazené hladítkem dřevěným                          | m2  | 0,50000   | 260,00    | 130,00            |
|                                       |               | DRŠZ : 0,5                                                                                                                                          |     | 0,50000   |           |                   |
| 87                                    | 627452145     | Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné mezi prefabrikovanými dílci, cementovou maltou                                                          | m   | 165,30000 | 18,00     | 2 975,40          |
|                                       |               | opěrná zed - podezdívka oplocení : 129,3+17,9+18,1                                                                                                  |     | 165,30000 |           |                   |
| <b>Díl: 8 Trubní vedení</b>           |               |                                                                                                                                                     |     |           |           | <b>179 203,52</b> |
| 88                                    | 822392111     | Montáž potrubí z trub železobetonových z pryžovým těsněním těsněných pryžovými kroužky včetně dodávky trub TŽH-O, DN 400 mm, stavební délky 2500 mm | m   | 49,50000  | 2 945,00  | 111 127,50        |
|                                       |               | kanalizace DN 400 : 50,0-0,5                                                                                                                        |     | 49,50000  |           |                   |
| 89                                    | 871313121     | Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm                                                                                 | m   | 1,50000   | 31,30     | 46,95             |
|                                       |               | odtok ze žlabu : 1,5                                                                                                                                |     | 1,50000   |           |                   |
| 90                                    | 871353121     | Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm                                                                                 | m   | 2,00000   | 37,90     | 75,80             |
|                                       |               | přepojení kanalizace : 2,0                                                                                                                          |     | 2,00000   |           |                   |

# Položkový rozpočet

|    |       |                                                     |
|----|-------|-----------------------------------------------------|
| S: | 117.2 | Ústup - Autobusové zastávky - zastávka směr Kněževy |
| O: | 1.1   | Zastávka směr Kněževy                               |
| R: | 1.1.1 | Zastávka směr Kněževy                               |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                     | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| 91   | 877313123     | Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm                                        | kus | 3,00000  | 84,00     | 252,00    |
|      |               | odtok ze žlábu : 2                                                                                                                |     | 2,00000  |           |           |
|      |               | trativod - napojení : 1                                                                                                           |     | 1,00000  |           |           |
| 92   | 877353123     | Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm                                        | kus | 1,00000  | 98,40     | 98,40     |
|      |               | přepojení kanalizace : 1                                                                                                          |     | 1,00000  |           |           |
| 93   | 877363123     | Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 250 mm                                        | kus | 1,00000  | 115,00    | 115,00    |
|      |               | přepojení kanalizace : 1                                                                                                          |     | 1,00000  |           |           |
| 94   | 877313126     | Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem více, zálek DN 150                                          | kus | 2,00000  | 75,70     | 151,40    |
|      |               | trativod - záleka horního konce : 2                                                                                               |     | 2,00000  |           |           |
| 95   | 892855112     | Kamery prohledávací potrubí do 50 m                                                                                               | m   | 50,00000 | 115,50    | 5 775,00  |
|      |               | kanalizace DN 400 : 50                                                                                                            |     | 50,00000 |           |           |
| 96   | 894201161     | Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu vodotěsného třídy V 4 - C 25/30   | m3  | 0,44250  | 4 065,00  | 1 807,61  |
|      |               | DRS2 : 1,77*0,25                                                                                                                  |     | 0,44000  |           |           |
| 97   | 894201261     | Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu vodotěsného třídy V 4 - C 25/30 | m3  | 0,64680  | 3 560,00  | 2 561,33  |
|      |               | DRS2 : 0,66*0,38                                                                                                                  |     | 0,65000  |           |           |
| 98   | 894204161     | Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého žláby šachet z betonu třídy C 25/30, průřezu o poloměru do 500 mm          | m3  | 0,30000  | 6 705,00  | 2 011,50  |
|      |               | DRS2 : 0,3                                                                                                                        |     | 0,30000  |           |           |
| 99   | 894403011     | Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoli druhu                                                                    | kus | 1,00000  | 399,00    | 399,00    |
|      |               | DRS2 : stropní deska : 1                                                                                                          |     | 1,00000  |           |           |
| 100  | 894423112     | Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachetového dna, o hmotnosti do 3 t                                            | kus | 1,00000  | 2 255,00  | 2 255,00  |
|      |               | lapač splavenin : 1                                                                                                               |     | 1,00000  |           |           |
| 101  | 894502401     | Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet kruhových, oboustranné                                                           | m2  | 5,18100  | 1 261,00  | 6 533,24  |
|      |               | DRS2 : (0,66*3,14)+(0,66*4,71)                                                                                                    |     | 5,18000  |           |           |
| 102  | 899102111     | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dotáčky poklopu litinového s rámcem čtyřhranného 600 x 600 mm                       | kus | 1,00000  | 6 725,00  | 6 725,00  |
|      |               | DRS2 - poklop kruhový plyn DN600 (C 250) : 1                                                                                      |     | 1,00000  |           |           |
| 103  | 899204111     | Osazení mříží litinových o hmotnosti jednotlivé přes 150 kg                                                                       | kus | 1,00000  | 1 151,00  | 1 151,00  |
|      |               | lapač splavenin : 1                                                                                                               |     | 1,00000  |           |           |
| 104  | 899521211     | Slupadla do šachet a drobných objektů oceloplastová osazovaná do vynechaných otvorů                                               | kus | 2,00000  | 184,00    | 368,00    |
|      |               | DRS2 : 2                                                                                                                          |     | 2,00000  |           |           |
| 105  | 899623151     | Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem proslým třídy C 16/20                                                                  | m3  | 0,10000  | 3 090,00  | 309,00    |
|      |               | přepojení kanalizace : 0,1                                                                                                        |     | 0,10000  |           |           |
| 106  | 26611260.A    | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000, 0 mm                          | kus | 2,06000  | 387,00    | 797,22    |
|      |               | odtok ze žlábu : 2*1,03                                                                                                           |     | 2,06000  |           |           |
| 107  | 28611263.A    | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000, 0 mm                          | kus | 2,06000  | 602,00    | 1 240,12  |
|      |               | přepojení kanalizace : 2*1,03                                                                                                     |     | 2,06000  |           |           |
| 108  | 28611304.A    | odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 125 mm; d2 = 125 mm; SDR 23,8; hladká; DN 125,0 mm; DN2 125 mm                                          | kus | 1,01500  | 602,00    | 611,03    |
|      |               | napojení trativodu : 1*1,015                                                                                                      |     | 1,01000  |           |           |
| 109  | 28611327.A    | záleka PVC; DN 125,0 mm                                                                                                           | kus | 2,03000  | 115,50    | 234,47    |
|      |               | trativod - záleka horního konce : 2*1,015                                                                                         |     | 2,03000  |           |           |
| 110  | 28651680.A    | koleno PVC; 15,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem                                                                                      | kus | 1,01500  | 145,50    | 147,68    |
|      |               | odtok ze žlábu : 1*1,015                                                                                                          |     | 1,01000  |           |           |
| 111  | 28651681.A    | koleno PVC; 30,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem                                                                                      | kus | 1,01500  | 145,50    | 147,68    |
|      |               | odtok ze žlábu : 1*1,015                                                                                                          |     | 1,01000  |           |           |
| 112  | 28651693.A    | redukce excentrická; PVC; d = 200,0 mm; d2 = 160 mm; l = 213 mm; hladká, hrdlová                                                  | kus | 1,01500  | 206,00    | 209,09    |
|      |               | přepojení kanalizace : 1*1,015                                                                                                    |     | 1,01000  |           |           |
| 113  | 28651694.A    | redukce excentrická; PVC; d = 250,0 mm; d2 = 200 mm; l = 269 mm; hladká, hrdlová                                                  | kus | 1,01500  | 573,00    | 581,60    |
|      |               | přepojení kanalizace : 1*1,015                                                                                                    |     | 1,01000  |           |           |
| 114  | 55340371      | ráms s mříží na horskou vpusť; mříž litina; rozměr 1400/730/120 mm; únosnost B 125 kN                                             | kus | 1,00000  | 16 110,00 | 16 110,00 |
|      |               | lapač splavenin : 1                                                                                                               |     | 1,00000  |           |           |
| 115  | 592238270     | vpust horská železobeton; l = 1240,0 mm; š = 620 mm; hl = 1 530 mm                                                                | kus | 1,01000  | 13 380,00 | 13 513,80 |
|      |               | lapač splavenin vč. stupadel : 1*1,01                                                                                             |     | 1,01000  |           |           |
| 116  | 59224354      | deska zákrtyová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm                           | kus | 1,01000  | 3 610,00  | 3 648,10  |

# Položkový rozpočet

|    |       |                                                      |
|----|-------|------------------------------------------------------|
| S: | 117.2 | Ústup - Autobusové zastávky - zastávka směr Kněževos |
| O: | 1.1   | Zastávka směr Kněževos                               |
| R: | 1.1.1 | Zastávka směr Kněževos                               |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
|                |               | DR02 : 1*1,01                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,01000  |           |                  |
| <b>Díl: 91</b> |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                                                                                                                                                         |     |          |           | <b>86 837,37</b> |
| 117            | 914001111     | Osazení a montáž svíslých dopravních značek sloupek, do betonového základu, přeložka : 1                                                                                                                                      | kus | 1,00000  | 717,00    | 717,00           |
| 118            | 915711112     | Vodorovné značení krytů silovrstvou barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm zastávka BUS : (2,75*4)+(3,7*3)+12                                                                                                               | m   | 0,00000  | 100,00    | 0,00             |
| 119            | 915721121     | Vodorovné značení krytů plastem neklučné, stopčar, zeber, sítí, šipek, nápisů, přechodů apod. nápis "BUS" : 2*1,5                                                                                                             | m2  | 0,00000  | 448,00    | 0,00             |
| 120            | 915791111     | Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proušky zastávka BUS : (2,75*4)+(3,7*3)+12                                                                                                                          | m   | 0,00000  | 5,90      | 0,00             |
| 121            | 915791112     | Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebrý, sítí, šipek, nápisů, přechody nápis "BUS" : 2*1,5                                                                                                                      | m2  | 0,00000  | 55,40     | 0,00             |
| 122            | 91732111      | Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 viz. situace obrub. beton C 16/20 : 4+0,5                                                                         | m   | 30,50000 | 258,50    | 9 875,25         |
| 123            | 917862111     | Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 viz. situace obrub. beton C 16/20 : 25+2+2+3+27                                                 | m   | 59,00000 | 302,50    | 17 847,50        |
| 124            | 917882111     | Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 viz. situace obrub. beton C 16/20 : 11+2                                                     | m   | 13,00000 | 542,00    | 7 046,00         |
| 125            | 919735111     | Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm napojení skládky "A" na živičnou vozovku - stupňovitě napojení : 44,3                                                                                      | m   | 46,30000 | 54,50     | 2 632,35         |
|                |               | napojení obrubky na živičnou vozovku : 4,0                                                                                                                                                                                    |     | 4,00000  |           |                  |
| 126            | 59217410      | obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 27*1,01                                                                                                                             | kus | 27,27000 | 152,00    | 4 145,04         |
| 127            | 59217450      | obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 25*1,01                                                                                                                               | kus | 25,25000 | 187,50    | 4 734,38         |
| 128            | 59217475      | obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 500,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá 1*1,01                                                                                                                      | kus | 1,01000  | 98,20     | 97,16            |
| 129            | 59217476      | obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá 4*1,01                                                                                                                     | kus | 38,04000 | 143,50    | 5 458,74         |
| 130            | 59217490      | obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá 2*1,01                                                                                           | kus | 2,02000  | 408,00    | 824,16           |
| 131            | 59217491      | obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá 2*1,01                                                                                          | kus | 2,02000  | 408,00    | 824,16           |
| 132            | 59217497      | obrubník silniční oblouk vnější; r 2 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 3*1,01                                                                                                     | kus | 3,03000  | 417,50    | 1 265,03         |
| 133            | 59217498      | obrubník silniční přechodový levý, pro zastávkový zářiv; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 435,0 mm; výškový rozsah h = 270 až 330 mm; barva šedá 1*1,01                                                                     | kus | 1,01000  | 2 385,00  | 2 408,85         |
| 134            | 592174983     | obrubník silniční přechodový pravý, pro zastávkový zářiv; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 435,0 mm; výškový rozsah h = 270 až 330 mm; barva šedá 1*1,01                                                                    | kus | 1,01000  | 2 385,00  | 2 408,85         |
| 135            | 592174984     | obrubník silniční přímý, pro zastávkový zářiv; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 435,0 mm; h = 350,0 mm; barva šedá 11*1,01                                                                                                  | kus | 11,11000 | 2 390,00  | 26 552,90        |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                                                                     |     |          |           | <b>23 416,70</b> |
| 136            | 966006215     | Odstranění svíslých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL. patek přeložka : 1                                                                                                                                            | kus | 1,00000  | 110,00    | 110,00           |
| 137            | 966006111     | Bourání trubního propusku z trub DN do 300 mm hospodářský sjezd - odvoz v režii zhotovitele : 7 u přístřešku BUS - beton - skládka : 5                                                                                        | m   | 12,00000 | 1 377,00  | 16 524,00        |
| 138            | 970041200     | Jádrové vrtání, kruhové prostory v prostém betonu jádrové vrtání, do D 200 mm odtok ze žlabu - napojení do kanalizace, vč. utěsnění proslupu : 0,1 připojení kanalizace - napojení do kanalizace, vč. utěsnění proslupu : 0,1 | m   | 0,20000  | 4 365,00  | 873,00           |
| 139            | 970241100     | Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm                                                                                                                                                                                    | m   | 5,05000  | 574,00    | 2 898,70         |

# Položkový rozpočet

|    |       |                                                      |
|----|-------|------------------------------------------------------|
| S: | 117.2 | Ústup - Autobusové zastávky - zastávka směr Kněževes |
| O: | 1.1   | Zastávka směr Kněževes                               |
| R: | 1.1.1 | Zastávka směr Kněževes                               |

| P.č.                                            | Číslo položky | Název položky                                                                                | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
|                                                 |               | spasování obrubníků v místě stavby - obrubník chodníkový : 9*0,25                            |    | 2,25000   |           |                   |
|                                                 |               | kanalizace - spasování konců trub : 2*1,4                                                    |    | 2,80000   |           |                   |
| 140                                             | 970241150     | Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm                                                   | m  | 3,50000   | 860,00    | 3 010,00          |
|                                                 |               | spasování obrubníků v místě stavby - obrubník silniční : 14*0,25                             |    | 3,50000   |           |                   |
| <b>Díl: 98 Demolice</b>                         |               |                                                                                              |    |           |           | <b>2 608,20</b>   |
| 141                                             | 98101111a     | Demolice budov rozebráním                                                                    | m3 | 13,80000  | 189,00    | 2 608,20          |
|                                                 |               | přístřešek BUS, vř. odvozu do sběrný v režii zhotovitele 3,0*2,0*2,3                         |    | 13,80000  |           |                   |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>          |               |                                                                                              |    |           |           | <b>86 152,30</b>  |
| 142                                             | 998223011     | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dležďový jakékoliv děky objektu                       | t  | 379,52554 | 227,00    | 86 152,30         |
| <b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>              |               |                                                                                              |    |           |           | <b>3 258,00</b>   |
| 143                                             | 711823121     | Ochrana konstrukcí novou fólií svíse, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie                  | m2 | 21,72000  | 150,00    | 3 258,00          |
|                                                 |               | opěrná zeď : 18,1*1,2                                                                        |    | 21,72000  |           |                   |
| <b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>           |               |                                                                                              |    |           |           | <b>1 768,80</b>   |
| 144                                             | 767914830     | Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m                                 | m  | 13,40000  | 132,00    | 1 768,80          |
|                                                 |               | stáv. oplocení - vř. ocelových sloupků : 13,4                                                |    | 13,40000  |           |                   |
| <b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |               |                                                                                              |    |           |           | <b>17 676,50</b>  |
| 145                                             | 979082213     | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                                                      | t  | 0,97500   | 43,50     | 42,41             |
|                                                 |               | 0,975                                                                                        |    | 0,98000   |           |                   |
| 146                                             | 979082219     | Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km             | t  | 9,75000   | 10,90     | 106,28            |
|                                                 |               | 11 km : 0,975*10                                                                             |    | 9,75000   |           |                   |
| 147                                             | 979084216     | Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu                                                  | t  | 8,60000   | 736,00    | 6 329,60          |
|                                                 |               | Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km                                              |    |           |           |                   |
|                                                 |               | panely : 4,9                                                                                 |    | 4,90000   |           |                   |
|                                                 |               | propusťek u přístřešku BUS : 3,7                                                             |    | 3,70000   |           |                   |
| 148                                             | 979084219     | Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour. hmot za dalších 5 km | t  | 17,20000  | 28,90     | 497,08            |
|                                                 |               | 11 km : 8,6*2                                                                                |    | 17,20000  |           |                   |
| 149                                             | 97990104      | Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm                                                       | t  | 8,60000   | 1 000,00  | 8 600,00          |
|                                                 |               | panely : 4,9                                                                                 |    | 4,90000   |           |                   |
|                                                 |               | propusťek u přístřešku BUS : 3,7                                                             |    | 3,70000   |           |                   |
| 150                                             | 97990112      | Poplatek za skládku obalovaný asfalt                                                         | t  | 0,97500   | 2 155,00  | 2 101,13          |
|                                                 |               | vozovka - stupňovitě napojení : 0,975                                                        |    | 0,98000   |           |                   |
| <b>Celkem</b>                                   |               |                                                                                              |    |           |           | <b>877 843,47</b> |

|                                                                                                                                                                          |  |  |  |                             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-----------------------------|
| Vícepráce dodatek č.2                                                                                                                                                    |  |  |  |                             |
| záliv betonáž                                                                                                                                                            |  |  |  | 76 200,00 Kč                |
| karisítě 4ks                                                                                                                                                             |  |  |  | 9 700,00 Kč                 |
| příčný žlab + betonáž                                                                                                                                                    |  |  |  | 9 840,00 Kč                 |
| žlab - zemní práce,šachta propoj do příkopu 5m                                                                                                                           |  |  |  | 4 200,00 Kč                 |
| žlab - zemní práce práce bagrem nájezd na silnici příčný žlab břicho cesty                                                                                               |  |  |  | 800,00 Kč                   |
| žlab kamenivo 0/32 5,5t + doprava rozhrnutí hutnění                                                                                                                      |  |  |  | 3 150,00 Kč                 |
| kanál. vpust vč.usazení                                                                                                                                                  |  |  |  | 11 460,00 Kč                |
| montáž potrubí DN 200 + odbočky 7m<br>čištění příkop a úprava zařízení<br>staveniště,usazení panelů, vč.doprava<br>zdvížka,písek 6t,odvoz a naložení větví a -<br>pařezů |  |  |  | 5 712,00 Kč<br>16 000,00 Kč |
| Čekárna zastávky                                                                                                                                                         |  |  |  | 108 532,80 Kč               |

**Celkem**

**245 594,80 Kč**